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                            Edullisin tapa muuntaa EPUB PDF-muotoon (03.08.24)

                            	Ohjelmistosovellukset


							
                            Yleiskatsaus  EPUB (Electronic Publishing) on yleisimmin katsottu ja luettavissa oleva tiedostomuoto e-kirjoille. Jos kuitenkin haluat tulostaa e-kirjoja muuhun käyttöön, huomaat, että EPUB-muotoisessa tiedostossa ei ole tulostusvaihtoehtoa. Sinun on ehkä siirrettävä EPUB PDF-tiedostoksi tässä tilanteessa. Tähän tarkoitukseen käytetään erityyppisiä työkaluja. Näytämme sinulle muutamia parhaita vaihtoehtoja työn helpottamiseksi. 
 Parhaat edulliset EPUB – PDF-muuntimet  Tässä ovat edullisimmat tapat muuntaa EPUB PDF: ksi: 
 	  PDF WIZ  

 Tämä on paras ja tehokkain muunnin EPUB-asiakirjan muuntamiseksi PDF-muotoon. Se tarjoaa monia muita tiedostomuotoja, kuten txt, PDF, EPUB ja XPS. PDF WIZ tukee myös kuvien muuntamista PDF-tiedostoiksi. Joitakin muita sen tarjoamia ominaisuuksia ovat: 
 	 Se tarjoaa split / merge -ominaisuuden PDF-tiedostoille. 
	 Se tarjoaa kolmen päivän ilmaisen kokeiluversion, jolla on täydet käyttöoikeudet kaikkiin ominaisuuksiin. . 
	 Jos haluat käyttää PDF WIZ: ää pitkäaikaisena PDF-työkalupakettina, jatka, osta tilaus ja hyödynnä kaikkea sen tarjoamaa! 
	 Hinta: 9,99 dollaria / kk  

	  Coolmuster PDF Creator Pro (Mac ja Windows)  

 Tämä muunnin tukee EPUB-tiedostojen muuntamista PDF-tiedostoiksi ja on suosittu käyttäjiensä keskuudessa etenkin valinnaisten ominaisuuksien takia. Useiden tiedostojen samanaikaisen kääntämisen lisäksi useita tiedostoja yhdistetään usein yhdeksi, jos niiden tulostusmuoto on sama. 
  Pro Vinkki: Tarkista tietokoneesi suorituskykyongelmien, roskapostitiedostojen, haitallisten sovellusten ja tietoturvauhkat 
, jotka voivat aiheuttaa järjestelmäongelmia tai hidastaa suorituskykyä. 
 Free Scan for PC Issues 3.145.873 -lataukset Yhteensopiva seuraavien kanssa: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Erikoistarjous. Tietoja Outbyte: stä, asennusohjeet, EULA, tietosuojakäytäntö. 
 Tämä sovellus tukee Txt-, Docx-, Mobi-, EPUB-, PDF- ja muita kuvamuotoja. Se säilyttää alkuperäisen asiakirjan ja varmistaa asiakirjan alkuperäisen johdonmukaisuuden. Jokainen tiedosto on nimetty ohjelman mukaan. He veloittavat 39,95 dollarin kuukausimaksun, joka on melko korkea verrattuna PDF WIZ: ään. 
 	  EPUBsoftEbook Converter (Mac ja Windows)  

 Tämä EPUB-tiedosto PDF-muunnin lukee kaikki yleiset tiedostomuodot, kuten PDF, EPUB, Mobi ja txt. Tällä ohjelmalla on mukava ja ainutlaatuinen käyttöliittymä, joka mahdollistaa yhden napsautuksen muunnosominaisuudet. Se on maksettava, mutta se on voimakas. Heidän kuukausimaksu on 39,99 dollaria, silti suurempi kuin PDF WIZ. 
 	  PDFelement Pro  

 PDF element pro voi kääntää EPUB-tiedoston helposti PDF-muotoon. Voit luoda PDF-tiedostoja useista muodoista, kuten EPUB, HTML, verkkosivut, kuvamuodot jne. Useampi kuin yksi PDF-tiedosto voidaan yhdistää useisiin kansioihin tai samaan PDF-tiedostoon. Koeversio muuntaa vain kaksi ensimmäistä sivua, kun se siirtyi toiseen muotoon. Heidän palkkionsa on 129 dollaria, mikä on paljon korkeampi kuin jotkut muut hyvät vaihtoehdot. 
 	  PDF-arkkitehti  

 Toinen tietokoneellesi ladattava EPUB-PDF-kääntäjä on PDF-arkkitehti. Muunnosominaisuus on käytettävissä vain sen pro-versiossa. Normaaliversiossa on mukavaa muuntaa EPUB PDF-muotoon ja muokata kirjasimen muutoksia. He perivät kertaluonteisen 109 dollarin maksun, joka ei ehkä ole joillekin käyttäjille edullinen. 
 	  Ilmaiset online-työkalut  

 On myös online-työkaluja, jotka tarjoavat EPUB-muunnoksen PDF-tiedostoksi. Verkkotyökalu, kuten “ZAMZAR”, on avoin img-muunnin, jota monet käyttäjät käyttävät kiireessään. Joitakin online-työkalujen puutteita ovat: 
 	 Turvallisuutta ei taata (tiedostot ovat vaarassa). 
	 Et voi käyttää PDF-muunninta offline-tilassa. 
	 Online-muuntimilla on yleensä tiedostokoko, joten et voi ladata suuria tiedostoja muunnettaviksi PDF-tiedostoiksi. 

 Päätelmä  Kaikki yllä mainitut työkalut ovat keskustellaan lisenssihinnan ja käytettävissä olevien ominaisuuksien kanssa. Online-muuntaminen on erittäin vaarassa, jos tiedosto on luottamuksellisen arvoinen. Koska yksityisyys on perushuolenaihe, suosituin työkalu on PDF WIZ -työkalupakki. PDF WIZ tukee asiakkaitaan ammattitiimin nopealla vastauksella. 
 PDF WIZ varmistaa tietojesi yksityisyyden ja luo tiedoston haluamasi muodon mukaan. Tiedostosi muunnetaan PDF-muotoon menettämättä sen laatua. Hinnoittelun osalta PDF WIZ tarjoaa joustavia paketteja. Lisäksi se tarjoaa meille monia muita ominaisuuksia, kuten kompressorin ja salasanan hallinnan. Siksi PDF WIZ on suositeltava valinta, kun valitsemme edullisimman ja tehokkaimman tavan muuntaa EPUB PDF: ksi
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